
LOKALA	REGLER	

	

	
	
Generella	lokala	regler	
Fastställda	att	gälla	på	alla	klubbar	anslutna	till	SGF.	
	
Stenar	i	bunkrar	
Stenar	i	bunkrar	är	flyttbara	hindrande	föremål,	regel	24-1	gäller.	
	
FÖLJANDE	MARKERINGAR	GÄLLER	PÅ	BANAN	
	

Banmarkering	 Innebörd	 Regel	i	
”Regler	för	golfspel”	

Vit	 Out	of	bounds	 27	
Gul	 Vattenhinder	 26	
Röd	 Sidovattenhinder	 26	
Blå	 Mark	under	arbete	(MUA)	 25	

Blå-vit	 Mark	under	arbete	(MUA)	
Spel	förbjudet	 Bilaga	1,	DEL	B	–	2A.	

	
LOKALA	REGLER	
Tillfälliga	lokala	regler	finns	i	receptionen.	Därutöver	gäller	följande	lokala	regler	för	allt	
spelpå	 klubben	 om	 inget	 annat	 bestämts	 för	 en	 enskild	 tävling:	

Out	of	bounds,	regel	27-1	
Markeras	av	vita	pinnar	och/eller	vita	linjer.	Detta	inkluderar	staketet	med	vitmålade	
toppar	på	höger	sida	vid	hål	1,	4,	5,	6	&	14.	Vid	hål	4,5	och	hål	6	får	out	of	bounds-området	
inte	beträdas.	

	

Onormala	markförhållanden	(MUA	m.m),	regel	25-1	
a. Blåmarkerade	områden.	
b. Myrstackar	på	hela	spelfältet.	
c. Berg	i	dagen	på	den	finklippta	delen	av	spelfältet	är	mark	under	arbete.	
d. Alla	områden	under	renovering	eller	områden	som	är	nysådda	samt	stora	högar	med	

material	(sand,	jord,	lera)	anses	som	MUA.	
e. Vid	vägar	och	grusgångar	som	påverkar	en	spelares	stans	eller	hans	avsedda	swing	

gäller	fri	dropp,	närmast	möjliga	plats,	ej	närmare	hål.	Regel	16.1	
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Organisk	del	av	banan,	regel	13	
Alla	 stenmurar	på	hela	 spelfältet	 är	 en	organisk	del	 av	banan	 likaså	 alla	utplacerade	
stenarna	på	hela	golfbanan.	Bollen	måste	spelas	som	den	ligger	eller	förklaras	ospelbar	
med	ett	slags	plikt	(enligt	regel	28).	

	
Skydd	av	unga	träd,	regel	24	
Skydd	av	unga	träd	identifieras	med	stödpinne.	Om	ett	sådant	träd	påverkar	en	spelares	
stans	eller	området	för	hans	avsedda	swing,	skall	bollen	lyftas	utan	plikt	och	droppas	i	
enlighet	med	regel	24-2b	(oflyttbart	hindrande	föremål).	

Avståndsmätare	(regel	14-3,	anmärkning)	
För	 allt	 spel	 på	 banan	 får	 en	 spelare	 skaffa	 sig	 information	 om	 avstånd	 genom	 att	
använda	en	apparat	som	endast	mäter	avstånd.	Om	en	spelare	under	en	rond	använder	
en	 avståndsmätare	 som	 är	 konstruerade	 för	 att	 även	 bedöma	 eller	 mäta	 andra	
förhållanden,	som	skulle	kunna	påverka	hans	spel	t.ex.	lutning,	vindstyrka,	temperatur	
o.s.v.	bryter	 spelaren	mot	 regel	14-3,	 för	viket	plikten	är	diskvalifikation,	oavsett	om	
någon	sådan	ytterligare	funktion	faktiskt	användas.	

Anmärkning	 1:	 Vagnar	 som	 har	 en	 funktion	 som	 kan	 mäta	 avstånd	 får	 användas	
förutsatt	att	andra	funktioner	som	strider	mot	reglerna	är	avaktiverade	eller	övertäckta	
(t.ex.	avstängda	eller	övertejpade).	
	
Anmärkning	2:	Multifunktionella	apparater	(t.ex.	mobiltelefon	eller	motsvarande)	som	
har	 en	 avståndsmätande	 applikation	 får	 användas	 under	 förutsättning	 att:	
	
2a.	Applikationen	endast	mäter	avstånd.	
2b.	Den	multifunktionella	apparaten	inte	innehåller	någon	ytterligare	funktion	som	

strider	 mot	 reglerna,	 oavsett	 om	 någon	 sådan	 ytterligare	 funktion	 faktiskt	
används.	

	
Plikt	för	brott	mot	dessa	lokala	regler:	
• Matchspel	förlust	av	hål.	
• Slagspel	två	slags	plikt.	

Övrigt	
• Under	tävling	är	det	tillåtet	att	ta	8	minuters	paus	vid	kiosken	efter	8	hål.	
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